
Samedi 23 Nov.
2024 - 9 h / 17 h

NIORT - L’ACCLAMEUR
Inscription gratuite obligatoire sur letudiant.fr

SALON DE 
L’ENSEIGNEMENT 
SUPÉRIEUR

Samedi 23 Nov.
2024 - 9 h / 17 h

NIORT - L’ACCLAMEUR
Inscription gratuite obligatoire sur letudiant.fr

SALON DE
L’ENSEIGNEMENT
SUPÉRIEUR

Samedi 23 Nov. 
2024 - 9 h / 17 h

NIORT - L’ACCLAMEUR
Inscription gratuite obligatoire sur letudiant.fr

SALON DE
L’ENSEIGNEMENT
SUPÉRIEUR

Des Navettes et + d’horaires sur la ligne 3 
pour vous rendre au Salon :

Samedi 23 Nov.
2024 - 9 h / 17 h

NIORT - L’ACCLAMEUR
Inscription gratuite obligatoire sur letudiant.fr

SALON DE
L’ENSEIGNEMENT
SUPÉRIEUR

Pôle Atlantique 9h30 14h00

CSC du parc 9h35 14h05

L’Acclameur 10h00 14h30

-> Aller vers l’Acclameur

L’Acclameur 12h00 16h30

CSC du parc 12h25 16h55

Pôle Atlantique 12h30 17h00

-> Retour vers Pôle Atlantique

NAVETTE BUS 1

Curie* 9h30 14h00

Coubertin 9h35 14h05

L’Acclameur 10h00 14h30

-> Aller vers l’Acclameur

L’Acclameur 12h00 16h30

Coubertin 12h25 16h55

Curie 12h30 17h00

-> Retour vers Curie

NAVETTE BUS 2

Navette gratuite, sans réservation.
Horaires ligne 3 au verso.

* Abribus côté parking



Samedi 23 Nov.
2024 - 9 h / 17 h

NIORT - L’ACCLAMEUR
Inscription gratuite obligatoire sur letudiant.fr

SALON DE 
L’ENSEIGNEMENT 
SUPÉRIEUR

Samedi 23 novembre 2024, 
+ d’horaires sur la ligne 3

pour vous rendre au Salon de l’Enseignement Supérieur 
à l’Acclameur à Niort. 

BRECHE (quai D) 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55

MUSÉE 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56

PUYRAJOUX 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57

FERDINAND BUISSON 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58

FIEFS 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00

GEORGETTE MICHAUD 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01

VALLÉE GUYOT 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02

BELLEVUE 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03

LIMOGES 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04

AÉRODROME 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06

PE DARWIN 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06

ACCLAMEUR 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07

TERRE DE SPORT 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09

TERRE DE SPORT 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16

ACCLAMEUR 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17

PE DARWIN 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18

AÉRODROME 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19

LIMOGES 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21

BELLEVUE 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23

VALLÉE GUYOT 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24

GEORGETTE MICHAUD 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25

FIEFS 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27

FERDINAND BUISSON 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29

PUYRAJOUX 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30

MUSÉE 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31

BRECHE (quai G)   09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33

Direction Terre de Sport

Direction Brèche

3Samedi 23 Nov.
2024 - 9 h / 17 h

NIORT - L’ACCLAMEUR
Inscription gratuite obligatoire sur letudiant.fr

SALON DE
L’ENSEIGNEMENT
SUPÉRIEUR




